聖母醫護管理專科學校

108學年度第 1學期 校內轉科考試

一、 主旨：為使學生能積極朝向自我興趣之學科發展，特訂定此計劃。

二、 規定及辦法：轉科前請參考學生轉科辦法，轉科錄取後請參考學生學分抵辦法。

三、 對象：校內各科學生

四、 報名日期：108年 5月 6日(星期一)至 5月 10日(星期五)，上午 9:00~下午 4:00

五、 報名地點：教務處註冊組

六、 報名費用：600 元

各科別轉科生審查標準

科 別

報名資格
第一階段

(書面審查)

第二階段

(考試科目) 操行

護理科

1.各學期操行成績

不得低於75分。

2.本學期報名截止日前

不得有小過以上之處分。

自傳(50%) 口試(50%)

資訊管理科 自傳(50%) 口試(50%)

餐旅管理科 自傳(50%) 口試(50%)

化妝品應用與管理科 自傳(50%) 口試(50%)

健康與休閒管理科 自傳(50%) 口試(50%)

幼兒保育科 自傳(50%) 口試(50%)

各科年級轉科名額

科別 年級 名額

護理科
三 5

二 5

資訊管理科
三 5

二 5

餐旅管理科
三 5

二 5

化妝品應用與管理科
三 5

二 3

幼兒保育科
三 5

二 5

轉科考試之舉行時間

日期 時間 項目 備註

108年 05月06日~

108年 05月10日
週一~週五上班時間 考試報名

繳交

1. 報名表

2. 各科規定第一階段審查資料

108年 05月17日

第一階段：

公佈書面審查通
過學生名單

本校首頁公告

108年 06月05日 週三 15:50-16:40
第二階段：

轉科考試

1. 本校首頁公告

2. 攜帶學生證應考

108年 06月10日  錄取名單公告 本校首頁公告

108年 06月19日 週三 14:00-15:00 轉科錄取生報到
1. 親自到校

2. 攜帶學生證

考試時程表

108/06/05
考試科目

護理科 資管科 妝管科 幼保科 餐旅科 健管科

15:50~16:40
口試

自傳

口試

自傳

口試

自傳

口試

自傳

口試

自傳

口試

自傳

註：1.平均成績不及格者不予錄取  2.考試範圍由各科自訂